
 
 

 
Prot. 159 del 09/12/2024 

ISTITUTO PARITARIO 

“GIORNI LIETI” S.R.L. IMPRESA SOCIALE 

Via Pisa, n.6 -SAN CIPRIANO D’AVERSA (CE) 

 

            

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 CANDIDATURE PN 2021-27 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 

plus (FSE+). Avviso “Piano Estate”.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot.59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus.  

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto CUP 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNCA- 2024-100 

“PICCOLI SPORTIVI E PICCOLI 

ATTORI” 

E94D24001340007 

 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 

VISTO il PN Scuola Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027;  

CONSIDERATO che il programma nazionale “PN Scuola e competenza 2021-2027”, con Priorità 1 – Scuola 

e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 “Promuovere la parità di accesso e di comportamento di 

un’istruzione e una formazione inclusiva e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall’educazione 

e cura della prima infanzia, attraverso l’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello 

terziario e all’istruzione e all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini 

dell’apprendimento per tutti e l’accessibilità per le persone con disabilità (FSE+)” ricomprende tra i suoi 

principali ambiti di intervento “l’inclusione e il contrasto alla dispersione scolastica”;  

VISTO l’Avviso prot.n. AOOGABMI/59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità” nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”, pubblicato sul sito PN Scuola e Competenze 2021-2027 e 

inserito nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 e degli interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministero dell’Istruzione 

e del Merito;  

VISTA la comunicazione di Autorizzazione del progetto;  

RICHIAMATO il proprio atto di assunzione a bilancio  prot. 141  del  04/11/2024; 

VISTO proprio avviso prot.147  del 20/11/2024 per il reclutamento delle figure previste nel progetto;  

PRESO atto che entro i termini e con le modalità stabilite dall’avviso è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione per ciascun profilo di ciascun modulo; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione del compito di procedere alla valutazione delle candidature, 

prot. 155 del 04/12/2024; 

RICHIAMATO il proprio verbale di esame delle candidature prot. 156 del 04/12/2024; 

 

 

DISPONE 

 

 La pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito dell’Istituto, nella sezione PN 2021-27. 

 

 

 



 
 

 
modulo  profilo candidato note 

Divertiamoci con il 

teatro 

Esperto Elisabetta Coppola (unica candidatura) 

Tutor Emanuela Lagravanese (unica candidatura) 

Figura 

Aggiuntiva 

Petito Maria Annunziata (unica candidatura) 

Avviamento agli sport 

di squadra 

Esperto Elisabetta Coppola (unica candidatura) 

Tutor Emanuela Lagravanese (unica candidatura) 

Figura 

Aggiuntiva 

Petito Maria Annunziata (unica candidatura) 

 

 

 

 

San Cipriano d’Aversa, 09 /12/2024 

 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 

      Silvio Di Tella 

        Il presente documento è firmato digitalmente  

 

 

 


		2024-12-16T11:54:06+0100
	DI TELLA SILVIO




